(jest to ostatni dzień przyjmowania zgłoszeń do Promocji jeśli 
pula nagród nie wyczerpie się wcześniej niż ww. data). 

1.9. Przyjmowanie zgłoszeń do Promocji trwa od dnia 01.12.2025 r. do wyczerpania puli 
Nagród, która w niniejszej Promocji wynosi łącznie 1 200 szt.  (słownie: jeden tysiąc 
dwieście sztuk), nie dłużej jednak niż do 15.05.2026 r. Informacja  
o ewentualnym wyczerpaniu puli Nagród zostanie zamieszczona na Stronie internetowej 
Promocji pod adresem: www.promocjapiekarnikibeko.pl. 

1.10. Dowód Zakupu – dokument potwierdzający zakup Produktu Promocyjnego, dla celów

[...]

tym samym będzie wiązać się z brakiem możliwości przystąpienia do Promocji. Każda opinia 
podlega weryfikacji przez Komisję. 

http://www.promocjapiekarnikibeko.pl/

1.12. Nagrody – Nagrody przewidziane w Promocji wskazane w pkt 6.1 Regulaminu. Pula 
Nagród w Promocji wynosi maksymalnie łącznie 1 200 szt. (słownie: jeden tysiąc dwieście 
sztuk). 

1.13. Strona internetowa Promocji – promocjapiekarnikibeko.pl.  

2. UCZESTNICTWO W PROMOCJI  

2.1. Promocja jest przeznaczona wyłącznie dla Konsumentów.  

2.2. W Promocji nie mogą uczestniczyć przedsiębiorcy: 
- dokonujący zakupu promocyjnego w celach związanych z prowadzoną przez siebie